
 

 

UCHWAŁA NR XIX/152/12 

RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury w Lipinkach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 406 ) Rada Gminy Lipinki 

uchwala co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 4 uchwały nr XXXIII/271/2009 Rady Gminy Lipinki z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie podziału Gminnego Centrum Kultury – Biblioteka Publiczna w Lipinkach (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego Nr 456, poz. 3359) wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 

jednolity: Dz.U. 2012 r. poz. 406)  

2. w § 4 skreśla się ust. 2  

3. § 15 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 15. Pracownicy GCK powinni posiadać kwalifikacje odpowiednie do zajmowanych stanowisk określone 

Zarządzeniem Dyrektora”  

4. § 17 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 17. 1. GCK Lipinkach prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w:  

- ustawie z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst 

jednolity: Dz.U. 2012 r. poz. 406)  

- ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.  

- ustawie z dnia 29 września 2004 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. 2009 r. Nr 152 poz. 1223 ze zm.)”  

5. § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 18 ust. 2. Podstawą gospodarki finansowej GCK w Lipinkach jest roczny plan finansowy zatwierdzony 

przez Dyrektora z zachowaniem wysokości dotacji Organizatora.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  

Bogdan Czeluśniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4310


		2012-09-06T13:15:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




